
CACAO EN POUDRE    
                                     

                  150 g    3,90 € soit 26€/kg 

    250 g    6,50 €   soit 26€/kg 

PRODUITS SÉLECTIONNÉS     
 

PÂTES DE FRUITS  

(naturelles, sans conservateur, ni colo-
rant) fabriquées par nos frères de Pra’d 

Mill, en Italie. 

250 g   10 €  soit  40€/kg                            

AMANDES ENROBÉES  
 

noir, lait, mélangées 
 

                    150 g       9,90 €  soit 66€/kg      

              250 g     16,50 €  soit 66€/kg      

         Horaires du magasin : 

  Mardi - Samedi : 14h15 - 17h 

                   Dimanche : 14h - 16h15 

  Ouvert le lundi en Décembre  

 

   04.92.02.48.43  ou  07.57.45.52.34 

e-mail : atelier.notre-dame@orange.fr 

Envois par colissimo suivi 

 ou transporteur. 

www.abbayenotredamedelapaix.fr 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

  Noël 2023 

Gingembrettes  
enrobage noir   

110 g      8,80 € soit 80€/kg 

Citronnettes   

enrobage noir ou lait    

100 g      8,80 € soit 88€/kg 

Orangettes  
enrobage noir 

 100 g      8,80 € soit 88€/kg 
 
 250 g      22 € soit 88€/kg 

Chocolaterie 



MONAKOLA   

Petit-déjeuner au cacao et 2 céréales 

  250 g      8,50 € soit 34kg 

 500 g      17 € soit 34€/kg 

90 g   8,80 € soit 97.77€/kg  

180 g  17,50 € soit 97.20kg  

     240 g  23,10 €  
soit 96.25€/kg     

entièrement fait maison,  
avec noisettes et amandes  

légèrement grillées puis broyées 

Praliné maison 

À l’unité  2,95 €  soit 98.30€/kg  

ROCHERS  

Enrobage  noir ou lait  

LES P’TITS BALTHAZARS   

Barrettes 
transparentes 

Assortiment chocolats surfins 

Barrette 

  BOITES PLATES  

35 g     4,10 € soit 114,28€/kg 

65 g    7,30 € soit 110,76€/kg 

 

              TABLETTES   

NOIR (55 % de cacao)   3,20 €  soit 30,20€/kg  

NOIR  (70 % de cacao)   4,15 €   soit 41,5€/kg  

NOIR du Pérou(65 % de cacao) 4,50 €  soit 45€/kg  

NOIR-AMANDES ENTIÈRES (55 % de cacao) 4,30 € soit 43€/kg  

NOIR-ECLATS DE NOIX (55 % de cacao)  4,45 € soit 44,50€/kg  

NOIR-NOISETTES ENTIERES (55 % de cacao)  5,20€ soit 43,33€/kg  

NOIR  ECORCES D’ORANGE (70 % de cacao)   6,20 €   soit 62€/kg  

NOIR  ECORCES D’ORANGE + 4 EPICES   

                                                     (70 % de cacao)   6,20 €   soit 62€/kg  

NOIR  ECORCES DE CITRON (70 % de cacao)   6,20 €   soit 62€/kg  

NOIR  FLEUR DE SEL (55 % de cacao)   5,20 € soit 65 €/kg  

LAIT (35 % de cacao)  3,80 € soit 38€/kg  

LAIT (Produit certifié commerce équitable) 

Sans lécithine de soja (38 % de cacao)  4,20 € soit 42€/kg  

LAIT-CARAMEL (31,4 % de cacao)  4,25 € soit 42,50€/kg  

LAIT-AMANDES ENTIÈRES (35 % de cacao)   4.40 € soit 44€/kg  

LAIT-ECLATS DE NOIX (35% de cacao)  4,50 € soit 45€/kg  

LAIT-NOISETTES ENTIÈRES  

              (35 % de cacao)  5,20 € soit  43,33€/kg  

BLANC (34 % de cacao)  3,90 €  soit 39€/kg  

BLANC-AMANDES ENTIÈRES  4,40 € soit 44€/kg  

Barrette 7 Rochers 20,50 € soit 95,71€/kg  

 Boite 9 Rochers   

26 € soit 96.29€/kg   

BALLOTINS  

 250 g  23,75 € soit 95€/kg 

    375 g  34,50 € soit 92€/kg 
500 g  45,50 € soit 91€/kg 

    750 g  65,75 € soit 89€/kg 

           1 kg   87 € soit 87€/kg 

Pâte à tartiner   
180 g   6,80 €  soit 37.77€/kg   

110 g    11,30 € 
soit 102.70€/kg 
 

200 g    19,90 € 
soit  99€50/kg 

 
400 g    38,50 €  
soit 96€25/kg 

300 g    29,50 € 
 soit  98,33€/kg 

 
500 g    48 € 

 soit  96€/kg 

100 g   9,40 € soit  93€/kg 


